
CENÍK INZERCE

Lodní noviny poskytují informace jachtařům již od  roku 2007. Jsou rovnoměrně určené jak pro jachtaře 

turistické, tak i závodní. Přinášejí obecné novinky ze světa jachtingu,  sportovní události, novinky technické 

či legislativní. V praxi čtenáři ocení celou řadu praktických rad a návodů, tipů na zajímavé lokality, jednoduše 

vysvětlené otázky bezpečnosti, rady pro trim, manévry, kotvení, elektroniku a  další. Součástí webu jsou 

i nezávislé a kritické testy lodí a vybavení, či recenze knih.

Web je zacílen na příznivce jachtingu 

závodního i  pro rekreační jachtaře 

na charterových lodích. Čtenáři jsou 

především lidé s  nadprůměrnými 

příjmy. 

Návštěvy / měsíc: 40 159

Počet uživatelů / měsíc: 13 808

Počet zobrazených stránek: 83 591

Procenta nových návštěv: 23,62%

Údaje jsou za září 2017.

Top 1200 x 120 pix  20 000 Kč bez DPH / týden

MegaLeaderboard 1200 x 210 pix 30 000 Kč bez DPH / týden

Střední obdélník (nahoře)  370 x 308 pix 10 000 Kč bez DPH / týden

Široký proužek  770 x 95 pix  10 000 Kč bez DPH / týden

Malý obdélník  370 x 185 pix  5 000 Kč bez DPH / týden

Střední obdélník (dole) 370 x 308 pix 8 000 Kč bez DPH / týden

Velký sloupec  370 x 740 pix  12 000 Kč bez DPH / týden

PR článek*  15 000 Kč bez DPH / týden

Aktualita 2 000 Kč bez DPH včetně napsání textu na základě dodaných podkladů

Událost 1 000 Kč bez DPH 

Ostatní  další nestandardní prezentace dohodou

*  Cena za uveřejnění dodaného PR článku. V případě, že článek vznikne na žádost klienta v redakci,  

je nutné počítat s cenou za psaní textu 900 Kč bez DPH / normostrana.

Bannery musí splňovat výše uvedené rozměry. Rozlišení 96 dpi. 

V případě, že má banner bílé pozadí, je nutné ho orámovat 1 pix rámečkem jiné barvy.

S bannerem je potřeba dodat i URL prokliku.

Bannery je nutné dodat minimálně 3 pracovní dny před zahájením kampaně. 

Podklady k psaní článku je nutné dodat minimálně 5 pracovních dní před startem kampaně.

Emailová adresa k zasílání prezentací: inzerce@lodninoviny.cz.

CÍlová sKupINa NávštěvNost

BaNNERová REKlama

ostatNÍ REKlama

podKlady pRo INZERCI

LODNINOVINY.CZ



RoZmÍstěNÍ a vElIKostI BaNNERů

LODNINOVINY.CZ


